



## Fnk 2017 Holding ApS

Jernbane Allé 21, 2. 15  
2720 Vanløse  
CVR-nr. 38704419

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.05.2023

---

**Frederik Nørgaard Kjeldsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Fnk 2017 Holding ApS

Jernbane Allé 21, 2. 15

2720 Vanløse

CVR-nr.: 38704419

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Frederik Nørgaard Kjeldsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 159 t.kr mod et overskud på 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>247.617</b>	<b>235.500</b>
Andre finansielle indtægter	1	4.662	4.840
Andre finansielle omkostninger		(48.017)	(44.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>204.262</b>	<b>195.343</b>
Skat af årets resultat	2	(45.562)	(43.594)
<b>Årets resultat</b>		<b>158.700</b>	<b>151.749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		158.700	151.749
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.700</b>	<b>151.749</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		779.324	779.324
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>779.324</b>	<b>779.324</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>779.324</b>	<b>779.324</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		116.341	121.429
<b>Tilgodehavender</b>		<b>116.341</b>	<b>121.429</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.143.008</b>	<b>887.712</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.259.349</b>	<b>1.009.141</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.038.673</b>	<b>1.788.465</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		579.663	420.963
<b>Egenkapital</b>		<b>629.663</b>	<b>470.963</b>
Deposita		81.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		231.870	232.725
Skyldig skat		39.574	89.138
Anden gæld		1.050.316	914.389
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.409.010</b>	<b>1.317.502</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.409.010</b>	<b>1.317.502</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.038.673</b>	<b>1.788.465</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	420.963	470.963
Årets resultat	0	158.700	158.700
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>579.663</b>	<b>629.663</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	4.662	4.840
	<b>4.662</b>	<b>4.840</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	45.574	43.594
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	0
	<b>45.562</b>	<b>43.594</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	779.324
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>779.324</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>779.324</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nørgaard Skødt Ejendomme ApS	Egedal	ApS	33,00	114.768.741	24.714.560

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for et af sine datterselskaber, afgivet en selvskyldnererklæring overfor datterselskabets bankforbindelse.
